
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2794/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-04

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gimnazjum Nr 28  im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Krakowie umów najmu i dzierżawy części nieruchomości położonej przy 
ul. Bujaka 15, pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego umów dzierżawy terenu i najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym 
przy ul. Bujaka 15, na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 2/7, 3/2, 4/2 i 5/2 obręb 65 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00247621/7, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) FCA Sp. z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 

na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

2) Grupa 68 Architekci (sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

3) Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego (sale lekcyjne wraz z hollem, aulą i stołówką                
o pow. łącznej 2424 m2 oraz sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć dydaktycznych, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r.      
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

4) Zbigniew Surówka (sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

5) TAURON Dystrybucja S.A. (sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

6) GOBEST Sp. z o. o. (część korytarza o pow. 1,9 m2 z przeznaczeniem na postawienie 
automatów do sprzedaży napojów na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r.);

7) Robert Łęcki (sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

8) Szkoła Jazdy „AUTO-FAM” (tablica wolnostojąca o wymiarach 1m x 1,5m reklamująca 
działalność dzierżawcy, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 31.08.2013 r.);

9) „WORD” – Nauka Języka Małgorzata Tatar (część ogrodzenia o wymiarach 2m x 1m 
z przeznaczeniem na tablicę reklamującą działalność dzierżawcy, na czas oznaczony od 
1.09.2012 r. do 31.08.2013 r.);

10) Usługi Lingwistyczne Sylwia Wallis – Korzeniowska (tablica wolnostojąca o wymiarach 
1,8m x 1,7m reklamująca działalność dzierżawcy, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 
1.10.2013 r.);



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

11) Usługi Lingwistyczne Sylwia Wallis – Korzeniowska (sale lekcyjne o pow. łącznej 90 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia nauki języków obcych na czas oznaczony od 1.10.2012 r. do 
25.06.2013 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego 
harmonogramu);

12) Zofia Zawojska – VITA BAR (pomieszczenie o pow. 41 m2 z przeznaczeniem na lokal 
malej gastronomii, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r.);

13) AiS Spółka Cywilna (pomieszczenie o pow. ok. 26 m2 z przeznaczeniem na działalność 
informatyczną, na czas oznaczony od 16.10.2012 r. do 15.10.2013 r.);

14) Magdalena Różycka prowadząca działalność gospodarczą pn. Prywatny Gabinet 
Dentystyczny (część ogrodzenia o wymiarach 2m x 1m z przeznaczeniem na tablicę 
reklamującą działalność dzierżawcy, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do                   
31.08.2013 r.);

15) Krakowskie Centrum Taekwon-do (część ogrodzenia o wymiarach 1,8m x 1,5m 
z przeznaczeniem na tablicę reklamową, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do                   
31.08.2013 r.);

16) Agnieszka Dennis - Chatka Maluszka (tablica wolnostojąca o wymiarach 1,10m x 1,70m 
reklamująca działalność dzierżawcy, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do                 
31.08.2013 r.);

17) Łukasz Halastra (sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2012 r. do 30.06.2013 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu);

2. Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Bujaka 15.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Bujaka 15, do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i dzierżawy.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

1 września 2012 r.


